Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024
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012
HOJA 1 DE 1

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Presupuesto
Analitico de
Proyectos

Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Origen

Fisicas

Por Benef.

del

%Fisico

%Financ.

Cant. | U. Med.

Cant.

U. Med.

Recurso

Modalidde
Ejecucion

61603-01

61603-01

61603-02

61603-03

61603-04

61603-05

PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE
5CM DE ESPESOR DE LA CALLE HIDALGO ENTRE
AV. CINCO DE MAYO Y AV. CRISTOBAL COLON EN
COL. MODERNA DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-03/2024

PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE
5CM DE ESPESOR DE LA CALLE HIDALGO ENTRE
AV. CINCO DE MAYO Y AV. CRISTOBAL COLON EN
COL. MODERNA DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-03/2024 CA01

PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE GUILLERMO PRIETO ENTRE AV. EMILIANO
ZAPATA Y BLVD. DE LAS AMERICAS EN COL
JUAREZ EN EL MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO.
MEM-FISM-07/2024.

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN
CALLE 5TA. ENTRE AV. REVOLUCION Y BLVD. 16 DE
SEPTIEMBRE. CALLE 12 ENTRE
AV. REVOLUCION Y BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE COL
ORIENTE. CONT. MEM-CECOP-02/2023

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN:
CALLE JUAN ALVAREZ UBICADA ENTRE AV
REFORMA Y AV. HEROE DE NACOZARI COL.
MODERNA. CALLE 1RA. UBICADA ENTRE AV
REFORMA Y AV. HEROE DE NACOZARI COL. ORTIZ
RUBIO. CONT. MEM-CECOP-03/2023

PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA EN

CALLE ROQUE MURILLO UBICADA ENTRE CALLE
JOSE URREA Y CALLE DIANA LAURA EN LA COL

JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE EMPALME CONT.
NO. MEM-CECOP-04/2023

1,200,001.34

252,000.28

5,755,460.16

899,363.15

796,624.13

437,249.66

1,200,001.34,

252,000.28

5,755,460.12

312,124.94

557,636.89

306,074.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95%

100%

100%

100%

100%

100%

90%

100%

100%

100%

100%

100%

1433.80 M2

1433.80 M2

3454.20 M2

1487.20 M2

1550 M2

685.80 M2

3000

3000

2500

550 PERSONAS

450

2000

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

ADJDIR

ADJDIR.

LICITACION

ADJ.DIR.

ADJDIR.

ADJDIR.

PRESI

PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE EMPALME, SONORA,

9,340,698.72

8,383,298.33

0.00

ENTE

E VIL

ICENCIO

[0BRAS PuBLIcAS))




AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024

(
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HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 62415 INFRAESTRUCTURA BASICA Y EQUIPAMIENTO SOCIAL
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen .
A L 2 Avance —
z%cho Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del _M_.M M”__A_M__MM
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso .
62415-01 1,258,381.91 0.00 1,258,381.91 0.00 100% 100% 8947 M2 300 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
BACHEO PROFUNDO EN AV. HEROE DE NACOZARI ENTRE
CALLE DE LOS ARRECIFES EN COL. BAHIA DEL SOL (0+000) Y
AV. HEROE DE NACOZARI CADENAMIENTO 0+715 CERCA AL
ACCESO DEL FRACCIONAMIENTO VILLA DORADA UNO EN EL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-05-2024
62415-02 1,160,000.00 0.00 1,160,000.00: 0.00 100% 100% 340 ML 35 PERSONAS FAIS ADJDIR.
BACHEO PROFUNDO EN VARIAS CALLES DEL MUNICIPIO DE
EMPALME CONTRATO NO. MEM-FISM-20/2024
62415-03 374,625.00 0.00 374,625.00, 0.00 100% 100% 12333 M2 50 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
BACHEO A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN CALLE
INDEPENDENCIA ENTRE CALLE TERCERA Y CALLE QUINTA,
BACHEO A BASE DE CARPETA ASFALTICA EN BLVD. 16 DE
SEPTIEMBRE ENTRE CALLE 8 Y 12 /CUERPO SUR) DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO. MEM-REGVEH-
002/2024
/l
2,793,006.91 0.00 2,793,006.91 0.00

PRESIDENCIA MUMICIPAL | uis Fuen (es Acuiar

ENTE

PRESI

DE EMPALME, SONORA,




(
AVANCE FISICO FINANCIERO « - LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024
Municipio de Empalme, Sonora HOUA 1 DE 1
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de diciembre 2024 62102 CONSTRUCCION Y AMPLIACION
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen .
z%..:“o Nombre y Ubicacién de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avauics Fisicas Por Benef. del ,m\_ﬂﬂﬂ_mﬁh
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso

62102-01 REHABILITACION DE CENTRO COMUNITARIO EN POBLADO 561,380.76 563,380.76, 0.00 100% 100% 30 M2 2342 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.

MORELOS LA ATRAVEZADA DEL MUNICIPIO DE EMPALME.

CONT. NO. MEM-FISM-04/2024

a 561,380.76 0.00 563,380.76 0.00!
S

C. LUIS FUENTES AGUILAR $
PRESIDENTE

PRESIDENCIA §ﬂwn~

DE EMPALHE,

RMANDO ESCALANTE VILLAVICENCIO
TESORERO

nnmmwwm Jcﬁnz.»r

DIR. OBRAS PUBLICAS




AVANCE FISICO FINANCIERO . — LOS PROGRAMAS DE INVERSION

012

CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61203 REMODELACION Y REHABILITACION
P t i
N6\ de o 139._1:@«8 _‘ow_wucom o Por - - Metas Reales Origen Modalidde
obra Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del Eiecucié
ucion
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso .
61203-01  |AMPLIACION DE ALBERGUE Y REMODELACION DE CASA DE 203,197.70 203,197.70 0.00 100% ADJDIR.
RESGUARDO DIF, UBICADO EN AV. INDEPENDENCIA ENTRE
CALLE 20 Y CALLE 22 COL. LIBERTAD EN LA LOCALIDAD Y
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-CECOP-11/2023
61203-02 AMPLIACION DE ALBERGUE UBICADO EN CALLE 199,882.23 150,394.06 0.00 100% 75% 32 M2 500 PERSONAS CECOP ADJDIR.
SAHUARAL Y AV. PRIMERA, COL. SAHUARAL EN EL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-CECOP-
13-2023
403,079.93 0.00 353,591.76 0.00
C.LUISF ES AGUILAR

PRESIDENTE

PRESIDENCIA MUMICIPAL
OF EMPALME, S6iscser

DO ESCALANTE VILLAVICENCIO
ESORERO




AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61204 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO
URBANA
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen .
No. de Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avance Fisicas Por Benef. del _suuam__mnm
obra Proyectos = = Ejecucion
Y %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso
61204-01 492,301.09 492,301.09 0.00 100% 74% 547 46 ML 2000 | PERSONAS CECOP ADJ.DIR.
REHABILITACION DE CERCO PERIMETRAL EN UNIDAD
DEPORTIVA ANGEL CASTRO, UBICADA EN BLVD.
INDEPENDENCIA ENTRE CALLE 18 Y CALLE 26 COL. LIBERTAD,
EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-
CECOP-15/2023
492,301.09 0.00 492,301.09 0.00 >
C.LUISF ES AGUILAR MANDO ESCALANTE VILLAVICENCIO ING. SIXTO ELOY FRAIJ
PRESIDENTE TESORERO A

o=

T ALicAs)]



AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 62421 ALUMBRADO PUBLICO
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen -
z%m_.“m Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avancs Fisicas Por Benef. del ,MM M”_._M__MM
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |Recurso .
62422-01 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN: 350,633.18 49,088.65 0.00 100% 14% 33 LAMP 65 PERSONA CECOP ADJDIR.
CALLE IGNACIO RAMIREZ ENTRE AV. REVOLUCION
Y AV. HEROE DE NACOZAR|I COL MODERNA
BLVD. DE LAS AMERICAS ENTRE AV. REVOLUCION
Y AV. PRIMERO DE MAYO, ENTRE COL. ORIENTE Y
COL. ORTIZ RUBIO. BLVD. HEROE DE NACOZARI
ENTRE BLVD. DE LAS AMERICAS Y CALLE 17 COL.
LIBERTAD DEL MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO.
MEM-CECOP-01/2023
350,633.18 0.00 49,088.65 0.00
C.LUISF TES AGUILAR DO ESCALANTE VILLAVICENCIO < ING!: = IXTO Y FRAIJ
PRESIDENTE ESORERO DIR. OBRAS PUBLICAS

PRESIDENCIA MumICipAL
DE EMPALME, SOMORA,
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CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61201 consTRUCCION
Presupuesto Presupuesto Devengado Por Metas Reales Origen "
i Nombre y Ubicacién de la obra Analiticode | Modificado enel Devengar Avance L 5o ogel. i MMM”_M_MM
Proyectos Trimestre %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso .
61201-01 CONSTRUCCION DE PARQUE PUBLICO EN EJIDO 868,862.86 812,054.50 56,808.36 80% 100% 53:5 M2 300 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
URSULO GALVAN DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-06/2024
61201-02 CONSTRUCCION DE UNIDAD HABITACIONAL EN EL 329,869.86 329,869.88 0.00 100% 100% 30 M2 4 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.
EJ. URSULO GALVAN DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-11-2024
1,198,732.72 0.00 1,141,924.38 56,808.36
C.LUISFU S AGUILAR : &mz_\yzoo ESCALANTE VILLAVICENCIO
PRES|DENTE FEE Ca TESORERO
- TESORERIE MUNICIPAL

OBRAS PiiBLICAS)

b




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024

AVANCE FISICO FINANCIERO . LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024
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HOJA 1 DE 1

62404 CONSERVACION Y MANTENIMIEN

No. de
obra

Nombre y Ubicacién de la obra

Presupuesto
Analitico de

Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

Origen
del

Modalidde
Ejecucion

Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |[Recurso

62404-01

62404-02

62404-03

62404-04

62404-05

62404-06

REHABILITACION Y RASPADO DE CALLES EN
VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-FISM-01/2024

REHABILITACION, RASPADO Y LIMPIEZA DE CALLES
EN VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-RP-02/2024

REHABILITACION Y RASPADO DE CALLES EN
VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-15/2024

REHABILITACION Y LIMPIEZA DE CANALES
PLUVIALES EN VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO
DE EMPALME CONT. NO. MEM-RP-04/2024

REHABILITACION Y LIMPIEZA DE CANALES
PLUVIALES EN VARIAS COLONIAS DEL MUNICIPIO
DE EMPALME * VADO 16 DE SEPTIEMBRE Y CALLE
26 COL LIBERTAD * VADO CALLE D ELOS
CANGREJOS Y BORDO NUM. 1 BAHIA DEL SOL.
CONT. NO. MEM-RP-05/2024

REHABILITACION Y CONFORMACION DE CAMINOS
EN COL. VENECIA CALLE SEXTA Y CALLE DE LA
PRODUCTIVIDAD CONTIGUO A PARQUE
INDUSTRIAL CONT. NO. MEM-RP-07/2024

950,000.00 0.00 950,000.00; 0.00! 100% 100% 16821.36 M2 3000 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 100% 60% 16821.36 M2 3000 PERSONAS FAIS ADJDIR.

830,100.30 0.00 830,100.30, 0.00 100% 100% 30500 M2 2000 PERSONAS FAIS ADJDIR.

707,296.64 0.00 707,296.64 0.00 100% 100% 5500 M2 2000 PERSONAS FAIS ADJ.DIR.

689,461.26 0.00 689,461.26 0.00 100% 100% M2 PERSONAS FAIS ADJDIR.

1,220,100.79 0.00 1,220,100.79, 0.00 100% 100% M2 PERSONAS FAIS

ADJDIR.

47
C. LUIS FUENTES AGUILAR
PRESIDENTE

PRESIDENCIA MUNIC!
_ PA
DE EMPALME, mezo_s.w

5,296,958.99 0.00 5,296,958.99 0.00

ANDO ESCALANTE VILLAVICENCIO
TESORERO

DIR. OBRAS PUBLICAS




AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024 HOUA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61406 ESTUDIOS Y PROYECTOS
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen N
z%mhm Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avance Fisicas Por Benef. del ,MMMN_M_MM
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |Recurso A

61406-01 |PRUEBAS DE LABORATORIO EN  OBRAS| 278,400.00 278,400.00, 0.00[  100% 85% 1 LOTE 100 | PERSONAS FAIS INDIRECTOS

REALIZADAS POR EL PROGRAMA FAIS 2024 CONT.

NO. MEM-FISM-08/2024

278,400.00 0.00 278,400.00 0.00

C.LUISF TES AGUILAR
PRESIDENTE

£ _zwwm_xqo BLOY FRAIJ
DIR. OBRAS PUBLICAS




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024

AVANCE FISICO FINANCIERO .. LOS PROGRAMAS DE INVERSION
CUENTA PUBLICA 2024

012

HOJA 1 DE 1

61301 REHAB. DE SIST. DE ABASTECIM.
DE AGUA POTABLE

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Presupuesto
Analitico de
Proyectos

Presupuesto
Modificado

Devengado

Por
Devengar

Avance

Metas Reales

Fisicas

Por Benef.

%Fisico

%Financ.

Cant. | U. Med.

Cant.

U. Med.

Origen
del
Recurso

Modalidde
Ejecucion

61301-01

61301-02

61301-03

61301-04

61301-5

61301-6

61301-7

REHABILITACION DE TUBERIA DE AGUA POTABLE
EN CALLE 26 ENTRE AV. INDEPENDENCIA Y AV
LAZARO CARDENAS, COL. LIBERTAD, DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-
09/2024

REHABILITACION DE TUBERIA DE AGUA POTABLE
EN UNIDAD DEPORTIVA ANGEL CASTRO COL.
LIBERTAD, DEL MUNICIPIO DE EMPALME CONT.
NO. MEM-FISM-16/2024

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN
VARIAS CALLES DEL EJIDO JUNELANCAHUI, DEL|
MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO. MEM-
FISM-17-2024

AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO EN
CALLEJON 10 ENTRE BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE Y
AV. REVOLUCION COL. ORIENTE, CALLE VALENTIN
GOMEZ FARIAS ENTRE BLVD. 16 DE SEPTIEMBRE Y
AV. REVOLUCION COL. MODERNA, DEL MUNICIPIO
DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-18/2024

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLEJON ARGENTINA ENTRE CALLE
FERROCARRIL Y CALLE TIMOTEO CANO COL. KM2

MUNICIPIO DE EMPALME CONTRATO NO, MEM-
FISM-19/2024

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN
CALLE 1RAY CALLE 2DA ENTRE AV. MOCTEZUMA Y!
CALLE SIN NOMBRE COL. JUAREZ MUNICIPIO DE
EMPALME CONTRATO NO, MEM-FISM-21/2024

360,023.66

354,239.28

349,977 .64

472,498.84

392,857.22

2,954,002.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,034.66

354,239.28

349,977.64

472,498.84

392,857.22

2,954,002.36

924,576.48

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

80%

100%

100%

100%

100%

278 ML

286 ML

292 ML

140.30 ML

340 ML

1568.70 ML

1035.30 ML

0.00

5,808,186.48

PRESIDENCIA MuUKICH
CIPAL
DE EMPALME, SONoR,

VAle

C. LUIS FUENTES AGUILAR
PRESIDENTE

2500

300

300

100

35

238

18

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

FAIS

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.




Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024

AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
CUENTA PUBLICA 2024 HOUA 1 DE 1

61101 REMODELACION Y MEJORAMIENT1

DEL MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM
12/2024

Nodn Presupuesto Presupuesto Por = Metas Reales Origen Modalidde
X Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Fisicas Por Benef. del " t%
obra Proyectos — - Ejecucion
Y %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U. Med. |Recurso
61101-01 |REHABILITACION DE VIVIENDA EN COL. JORDAN, 141,894.11 141,894.11 0.00 100% 100% 35.02 M2 5 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.

ﬁ

C.LUISF ES AGUILAR
PRESIDENTE

141,894.11 0.00 141,894.11 0.00

Pes
3 55

TURICIPAL
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CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 62203 REMODELACION Y REHABILITACI
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen .
z%m.hm Nombre y Ubicaci6n de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avgnes Fisicas Por Benef. del _M_.M Mﬂ_a.u.__uh
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U. Med. | Cant. | U.Med. |Recurso !
62203-01 REHABILITACION DE BANOS DE MERCADO 784,106.64 784,106.64 0.00! 90% 40% 40.81 M2 300 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.
MUNICIPAL LIBERTAD EN LA COL. LIBERTAD, , DEL
MUNICIPIO DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-
14/2024
0.00 784,106.64 0.00
NN
C.LUIS NTES AGUILAR LGB _zowym_x.ﬂo ELOY FRAIJ
PRESIDENTE | S AS PUBLICAS

PRESIDENCIA MUNICIPAL

DE EMPALME, SONORA,

TESORERIA MUNICIPAL
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AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61422 PAVIMEN DE CALLES Y AVENIDAS
Presup Presup Por Metas Reales Origen .
z%n..ho Nombre y Ubicacién de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avance Fisicas Por Benef. del _M“ Mm_._“._um
ucion
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |Recurso ;
61422-01 PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE 987,500.00 987,500.00| 0.00 100% 100% 787.20 M2 300 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.
5CM DE ESPESOR DE LA CALLE 18 ENTRE AV.
REVOLUCION (0+000) Y CALLE 18 (0+096), EN COL
LIBERTAD, DEL MUNICIPIO DE EMPALME CONT.
NO. MEM-REGVEH-001/2024.
987,500.00 0.00 987,500.00 0.00

C.LUISF TES AGUILAR

BNAR ..O ESCALANTE VILLAVICENCIO ING. SIXTO ELOY FRAIJ(
PRESIDENTE -

ESORERO

SORIRIE FUNICIPAL

PRESIDENGYA mypgey
P
DE EMPALiE, Szegmp

OBRAS PUBLICAS)|
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AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION

CUENTA PUBLICA 2024 HOJA 1 DE 1
Municipio de Empalme, Sonora
Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 62422 ALUMBRADO PUBLICO
Presupuesto Presupuesto Por Metas Reales Origen .
z%mhm Nombre y Ubicacion de la obra Analitico de Modificado Devengado Devengar Avinca Fisicas Por Benef. del _M_.M ““_M_MM
Proyectos %Fisico | %Financ. | Cant. | U.Med. | Cant. | U.Med. |[Recurso !
62422-01 |REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN 454,112.73 455,874.33 0.00 100% 100% 32 M2 2300 PERSONAS FAIS ADJ. DIR.
VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE
EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-13/2024.
62422-02 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN 202,157.60 202,157.60 0.00 100% 100% CECOP ADJ. DIR.
CARRETERA MEXICO 15 EN ENTRONQUE DEL
ACCESO AL MUNICIPIO DE EMPALME A PUENTE
DOUGLAS, EN LA COLONIA BELLAVISTA, EN LA
LOCALIDAD DE EMPALME, MUNICIPIO DE EMPALME
CONTRATO MEM-CECOP-12/2023
0.00 658,031.93

C. LUIS FUENTES AGUILAR DENCH Mumiey
PRESIDENTE e HURICIPAL

DE Ei; ALY e A
ME. SONORs, TESORERIA MIUNICIPAL




AVANCE FISICO FINANCIERO DE LOS PROGRAMAS DE INVERSION
CUENTA PUBLICA 2024

HOJA1DE 1

Municipio de Empalme, Sonora

Periodo: 1ro. De Enero al 31 de Diciembre 2024 61102 CONSTRUCCION Y AMPLIACION

No. de
obra

Nombre y Ubicacion de la obra

Pr t

Analitico de
Proyectos

P

Modificado

Devengado

Por
Devengar

Metas Reales

Origen

A

Fisicas

Por Benef.

del

%Fisico

%Financ.

Cant.

U. Med. | Cant.

U. Med.

Recurso

Modalidde
Ejecucion

61102-01

61102-02

61102-03

REHABILITACION Y ACONDICIONAMIENTO DE
ESPACIOS FISICOS EN AREA DE SUPERVISION DE
OBRAS PUBLICAS EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO
DE EMPALME CONT. NO. MEM-FISM-28/2023

REHABILITACION DE OFICINAS EN PALACIO
MUNICIPAL AMPLIACION DE TESORERIA MPAL.
“REHABILITACION DE OFICINAS DESARROLLO
SOCIAL *REHABILITACION DE OFICINA DARE
*REHABILITACIPO DE OFICINA  PROVICIONAL
TESORERIA DELMUNICIPIO DE EMPALME CONT.
NO. MEM-RP-06/2024

REHABILITACION DE OFICINA DE TRANSPORTE
PRIMERA ETAPA DELMUNICIPIO DE EMPALME
CONT. NO. MEM-RP-08/2024

461,957.18

599,998.12

161,554.91

0.00

0.00

0.00

461,957.18|

599,998.12

161,554.91

0.00

0.00

0.00

100%

80%

80%

35%

80%

100%

213.89

67.70

M2 8

M2 15

M2 8

PERSONAS

PERSONAS

PERSONAS

FAIS

FAIS

FAIS

ADJ. DIR.

ADJ. DIR.

ADJ. DIR

1,223,510.21

0.00

1,223,510.21

0.00

TOTAL

28,955,180.24

C.LUISF ES AGUILAR

PRESIDENTE % TESORERO

‘ESORERIA MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPA
L
DE mgvhgm, SONORA,




